
 

UCHWAŁA NR . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy–Miasto Działdowo na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 216 ust.2, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.305), Rada Miasta Działdowo 

uchwala co następuje: 

 

§ 1.1. Wprowadza się zmianę planu wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

 plan wydatków przed zmianą  114.331.351,94 zł 

 plan wydatków po zmianie  114.331.351,94 zł. 

2. Z planu wydatków o którym mowa w ust. 2 kwota 22.156.174,00 zł stanowi wydatki majątkowe, a kwota 

92.175.177,94 zł to wydatki bieżące.  

3. Wydatki inwestycyjne w roku 2021 w wysokości 21.759.556,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Pozostałe wydatki majątkowe w roku 2021 w wysokości 396.618,00 zł, pozostają bez zmian. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w roku 2021, 

w wysokości 4.254.221,27 zł, w tym wydatki ze środków określonych art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 3.419.012,49 zł, pozostają bez 

zmian. 

6. Zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

7. Deficyt budżetu gminy pozostaje bez zmian. 

8. Przychody i rozchody pozostają bez zmian. 

 

§ 2.Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

 § 3. Ustala się przychody, dochody i wydatki, o których mowa w art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

stanowiące Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1430 z późn. zm.): 

1) przychody 2.895.362,00 zł 

2) dochody 4.000.000,00 zł 

3) wydatki 6.895.362,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 



 

 

Uzasadnienie 

 

Wprowadza się zmiany w budżecie roku 2021, w sposób następujący: 

WYDATKI:  

w zakresie środków – z Funduszu Przeciwdziałania COVID-1 w ramach RFIL dokonano przesunięć w ramach planu 

i z oszczędności na zadaniach drogowych w kwocie 250.000,00 zł objęto jedno zadanie w całości na 230.000,00 zł 

o kolejne w części na 20.000,00 zł szczegółowe dane dotyczące poszczególnych zadań w zał. nr 3 i 5; 

zadania zlecone – przesunięcia w planie MOPS na kwotę 45.825,00 zł; 

Dotacje – utworzono 2 dotacje celowe dla MBP w kwotach 3.000.00 zł i 23.600,00 zł, zmniejszono dotacje 

dla organizacji pozarządowych o 18.000,00 zł poprzez likwidację 2 zadań konkursowych; 

 w zakresie zadań własnych – zmiany w planie wydatków bieżących UM dotyczą zmniejszenia środków 

w transporcie lokalnym o kwotę 200.000,00 zł, z niewykorzystanych dodatkowych wynagrodzeń rocznych 

o 42.810,00 zł, zwiększono natomiast plan na utrzymanie dróg gminnych o 201.210,00 zł, na promocję (tablice 

informujące o finansowaniu z RFIL) 15.000,00 zł, na kulturę fizyczną 18.000,00 zł; 

 MOPS –przesunięcia 2.994,00 zł; 

 SP2 – przesunięcia na kwotę 4.321,00 zł; 

 SP4 – przesunięcie z niewykorzystanych wydatków inwestycyjnych na nowe zadanie 55.000,00 zł; 

 P1 – przesunięcia na kwotę 220,00 zł; 

  

 wydatki majątkowe – wprowadzono 1 nowe zadanie inwestycyjne na kwotę 45.000,00 zł (rozdział 90004), a także 

zwiększono środki dla 2 zadań: 165.000,00 (rozdział 90015) i 40.000,00 (rozdział 92601), powyższe wprowadzono 

z uwolnionych środków własnych z zadań objętych finansowaniem RFIL. 

 

Deficyt, przychody i rozchody pozostają bez zmian. 

  


